
2019 年 1 月吉日 
関係者各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 
事業部 貨物事業課 

 
NH 便および NH 社受託外国航空会社便輸入業務窓口の移転について 

 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、弊社輸入上屋業務の管理機能強化並びにサービス品質の更なる向上を目的に、NH 便および

NH 社受託外国航空会社便の輸入業務窓口を下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 
ご利用者様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

 

1. 移転日時 
2019 年 2 月 4 日（月）午前 0 時 00 分 
 

2. 変更内容 
TIACT 第 2 上屋に設置している NH 便および NH 社受託外国航空会社便の輸入業務窓口（貨物取扱に関

するお問合せ窓口及び搬入・蔵置に係る貨物取扱依頼書の送付先）を、第 1 貨物ビル内搬出・取扱カウンター

事務室へ移転いたします。 
※ 貨物は、従来通り TIACT 第 2 上屋にて取扱（搬入～蔵置～搬出）をいたします。 
※ 内容点検、各種検査等で TIACT 第 2 上屋に立入される場合は、第 1 貨物ビル内搬出・取扱カウンターで

お手続き後、弊社職員がご案内いたします。 
※ 電話番号・FAX 番号・メールアドレスに変更はございません。 

 
3. 見取り図 

 
 

4. お問合せ窓口 
東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課 
TEL: 03-5757-7558 / E-mail: kamotsu@tiact.co.jp 

以上 

mailto:TEL:%2003-5757-7558
mailto:kamotsu@tiact.co.jp

